
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM  
„POLYGRAFICKÉ SLUŽBY PRO ČSÚ“ 

 
ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 
Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 
IČO:    000 25 593 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 
„Polygrafické služby pro ČSÚ“ 
 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 11. 7. 2017 prostřednictvím  

profilu zadavatele. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

V početních tabulkách pro publikace je požadována kalkulace pro 100 ks a 

dalších 1.000 ks. V hodnoceném koši je však požadována kalkulace na 

konkrétní náklad (500 a 1.000 ks). V početní tabulce tedy nebude uvedena 

cena, která by korespondovala s hodnoceným košem. Žádám informaci, jak 

tabulky vyplnit. 

 

Tabulky uvedené v příloze č. 1 (Technická specifikace a nabídkové ceny) a 

příloze č. 2 (Výběr tiskovin_hodnocený koš) zadávací dokumentace 

vyplňte dle požadavků zadavatele. 

 


		2017-07-12T15:52:31+0200
	Mgr. Kamil Vařeka




